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    - Szállítókkal szembeni tartozások 

A helyi önkormányzat adósságot keletkeztetı éves 
kötelezettségvállalásának felsı határa [(09-23) x 0,7]+10

Kamatfizetési kötelezettség 

Rövid lejáratú kötelezettségek (11+21+22)

Felújítási, felhalmozási célú kötelezettségvállalás a 7. sorban szereplı 

vagyontárggyal kapcsolatban

18

523808

A helyi önkormányzat adósságot keletkeztetı Ötv. 88. § (2) bekezdése szerinti éves kötelezettségvállalásának 
(hitelképességének) felsı határa

M e g n e v e z é s
Sor-

szám

ezer forintban

Teljesítés

    - Hosszú lejáratú hitelek visszafizetése 

    - Garancia és kezességvállalásból származó fizetési kötelezettség

    - Rövid lejáratú hitelek visszafizetése 

    - Külföldi finanszírozás kiadásai

    - Kötvénykibocsátásból származó fizetési kötelezettség

    - Váltótartozások

    - Lízingdíj 

Illetékek

Helyi adók

Gépjármőadó

Kamatbevételek

Bírság

Víziközmő-társulattól átvett, még meg nem fizetett érdekeltségi 

hozzájárulások beszedésébıl származó bevétel

Osztalék bevételek

Egyéb sajátos bevételek

Saját bevételek (01+…+08)

Vagyon bérbeadásából, haszonbérbeadásából, üzemeltetésébıl, 

koncessziós díjából származó bevétel

    - Támogatási kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

Elızı év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelı fizetési 
kötelezettség (12+…+20)

504200

28536

523808

-42209

5000

17050

153000

707786

45855

833592

309784


